
Tříkrálová sbírka
Publikováno z Obec Rostoklaty (http://rostoklaty.cz)

  Tříkrálová sbírka 
Napsal uživatel Reichová Markéta dne 3 Leden, 2022 - 08:20.
  

Tříkrálové sbírka

Již dvaadvacátý rok se v naší zemi na začátku roku koná Tříkrálová sbírka. V letošním roce tato
sbírka probíhá ve dnech od 1. do 16. ledna (zahrnuje dva víkendy, aby se mohlo zapojit dost
koledníků). I naše českobrodská farnost se jako obvykle do sbírky zapojí. Část sbírky jde na
celorepublikové projekty, část na projekty pražské arcidiecéze. Značná část sbírky (65%) však jde na
projekty, které si volí sama farnost. My i v letošním roce chceme podpořit Domácí Hospic Nablízku,
který sídlí v Lysé nad Labem, ale působí i v naší oblasti. Chceme podpořit také charitní dům
v Mukařově (koupě jednoho invalidního vozíčku – 10 000 Kč) a ve spolupráci s Leccosem pomoci
jedné rodině. Více naleznete v příloze

S pozdravem R. D. Martin Sklenář

Příloha Velikost

tks2022_-_plakat.pdf 508.84 KB

 

  URL zdroje:http://rostoklaty.cz/content/trikralova-sbirka 

© 2010 Obec Rostoklaty
Strana 1 z 1

http://rostoklaty.cz/content/trikralova-sbirka
http://rostoklaty.cz/sites/default/files/page/2022/01/tks2022_-_plakat.pdf
http://rostoklaty.cz/content/trikralova-sbirka

